
日頃から、土木事業の推進につきましてご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

このたび、鋼矢板土留塗替工事（12号地下道）を下記のとおり行います。

工事期間中は通行止による作業となり地元地区の方々には大変ご不便をお掛けすることとなり

ますが、安全かつ迅速に施工してまいりますので、どうかご理解とご協力をお願いいたします。

 工　事　概　要

工事名 道路維持管理事業　鋼矢板土留塗替工事（12号地下道）

工事場所 飛島村竹之郷地内

工　期　 令和７年６月２７日 ～ 令和７年１０月１５日
　　 　  　
＜通行止予定期間＞

令和７年８月１日 　～ 令和７年１０月１５日  予定

＜問い合わせ＞

海部建設株式会社　　　　　担当者 　佐藤　満 ℡0567-95-3346

飛島村開発部建設課　　　　担当者 　伊藤　慎 ℡0567-97-3464

＜工事内容＞

地下道出入り口付近壁面の補修を行います。

工程表

6月 7月 8月 9月 10月

準備工

塗装面素地調整工

ウィープホール設置工

塗装塗替工

仮設工

跡片付け

工 事 の お 知 ら せ
関 係 各 位

工 事 箇 所

※地下道が通行できません。

規制期間等の詳細は工事看板をご確認ください。

敬老センター


